
Муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования

«Центр "Патриот"»
662971 г. Железногорск Красноярского края, 

ул. Октябрьская 46Б тел.
Тел.74-50-06, 74-50-07, 74-50-05 
Е - m a i 1: patriot-47l@list.ru

ПРИКАЗ

От 01.09.2023г. №01-15/43 -ОД

Об утверждении прейскуранта на услуги, 
реализуемые МБУДО «Центр “Патриот”»

На основании мониторинга цен на физкультурные оздоровительные услуги в 

г. Железногорске

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 01.09.2023 года Прейскурант на услуги, реализуемые МБУ ДО «Центр 
“Патриот”» (Приложение №1)

2. Ответственным лицам реализовывать услуги в соответствии с Перечнем.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного бухгалтера 
М.В. Морозову.

Директор А. В. Ильин

С приказом ознакомлен (а), согласен(а): ' _______ Морозова М.В.

mailto:patriot-47l%40list.ru


ПРЕЙСКУРАНТ НА УСЛУГИ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМ 
БЮДЖЕТНЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЦЕНТР 

«ПАТРИОТ»» НАСЕЛЕНИЮ, МУНИЦИПАЛЬНЫМ ПРЕДПРИЯТИЯМ И 
МУНИЦИПАЛЬНЫМ УЧРЕЖДЕНИЯМ, ЗАТО ЖЕЛЕЗНОГОРСК 

(кроме услуг, оказываемых муниципальным учреждениям в рамках выполнения 
муниципального задания)

№
п/п

Вид услуги Единицы измерения Цена услуги (руб.)

1. «Школа физического развития» 
(для детей от 4 лет)

1 (30 мин.) занятие 300,00

2. «Общее физическое развитие с 
элементами Рукопашного боя» 
(для детей от 4 лет)

1 (30 мин.) занятие 300,00

3. «Общее физическое развитие с 
элементами Кудо»
(для детей от 4 лет)

1 (30 мин.) занятие 300,00

4. «Общее физическое развитие с 
элементами Каратэ»
(для детей от 4 лет)

1 (30 мин.) занятие 300,00

5. «Общее физическое развитие с 
элементами Айкидо»
(для детей от 4 лет)

1 (30 мин.) занятие 300,00

6. «Развитие физических качеств» 
(для детей от 4 лет)

1 (30 мин.) занятие 300,00

7. «Рукопашный бой» (для лиц, 
старше 16 лет)

1 (60 мин.) занятие 300,00

8. Курс «Самооборона» (для лиц, 
старше 16 лет)

1 (60 мин.) занятие 300,00

9. «КУДО» (для лиц, старше 16 
лет)

1 (60 мин.) занятие 300,00

10. «Фитнес» 1 (60 мин.) занятие 300,00
11. Физкультурно-спортивное 

мероприятие «Лазертаг» для 10 
чел.

1мероприятие (120 
мин)

6000,00

12. Физкультурно-спортивное 
мероприятие «Лазертаг» для 15 
чел.

1 мероприятие(120 
мин)

8000,00

13. Физкультурно-спортивное 
мероприятие «Лазертаг» для 20 
чел.

1 мероприятие (120 
мин)

10000,00


